
  

* Podepsaný účastník souhlasí a potvrzuje svým podpisem, že jeho osobní údaje uvedené na této prezenční listině budou 
zveřejněny na webu MAS Vyhlídky, z.s., popř. poskytnuty ŘO. Souhlasí a potvrzuje, že pořízená fotodokumentace bude 
zveřejněna na webu MAS Vyhlídky, sociálních sítích, popř. jí bude využito v tištěných materiálech. 

 

Prezenční listina 

Jednání pracovní skupiny čtenářská gramotnost 

V Mělníce ……………………… v …………….. h. 

 
Jméno, příjmení Podpis* 

Souhlas s 
GDPR 

Nesouhlas s 
GDPR 

1. Basařová Jana    

2. Hofmanová Věra    

3. Hořejší Ivana    

4. Sálová Kateřina    

5. Svobodová Regina    

6. Žižková Marcela    

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15. Hosté:    

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

 

    


